



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15042021-226619
CG-DL-E-15042021-226619

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1454]

नई दिल्ली सोमवार, अप्रैल 12, 2021/चैत्र 22, 1943

No. 1454]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 12, 2021/CHAITRA 22, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अप्रैल, 2021

का.आ. 1565(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. -2808 (अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के अहमदाबाद जिले में अहमदाबाद-बामणबोर-राजकोट NH47 के कि.मी. 7 से कि.मी. 72.1 तक के भूखण्ड पर के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4 लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "28-08-2020" को "संदेश" और "टाइम्स ओफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के अहमदाबाद जिले में NH47 अहमदाबाद-बामणबोर-राजकोट कि.मी. 7 से कि.मी. 72.1 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित जमीन का विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: अहमदाबाद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बावला				
	गांव का नाम: बावला				
1	2963	निजी	गैर कृषि	0.0402	कृष्णा इंडस्ट्रीज बावला और की ओर से उनके साथी जयेश हसमुखभाई पटेल, जतिन हसमुखभाई पटेल, जयेश हसमुखभाई पटेल, जतिन हसमुखभाई पटेल, नीलिमा जयेशभाई पटेल, मित्तल जतिनभाई पटेल, (2963)
2	4144	निजी	गैर कृषि	0.0416	हरेशभाई रामभाई चौसला, कैलाशबेन रामभाई चौसला, उमाबेन हरेशभाई चौसला, लक्ष्मीबेन नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), सुरेशभाई नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), रणछोडभाई नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), भूपतभाई नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), भरतभाई वजेकरनभाई भरवाड़, भगवानभाई वजेकरनभाई भरवाड़, नारणभाई वजेकरनभाई भरवाड़, (4144)
3	4144	निजी	गैर कृषि	0.0165	हरेशभाई रामभाई चौसला, कैलाशबेन रामभाई चौसला, उमाबेन हरेशभाई चौसला, लक्ष्मीबेन नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), सुरेशभाई नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), रणछोडभाई नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), भूपतभाई नानूभाई अलगोतर (भरवाड़), भरतभाई वजेकरनभाई भरवाड़, (4144)

					भगवानभाई वजेकरनभाई भरवाड, नारणभाई वजेकरनभाई भरवाड, (4144)
4	4145	निजी	गैर कृषि	0.0083	अम्बिका को .ओ. सो .ली. के सचिव मनसुखभाई बेचरभाई , मैनेजिंग समिति सदस्य रणछोड़भाई चुनीलाल , अध्यक्ष मनुभाई अम्बालाल (4145)
5	4149	निजी	गैर कृषि	0.0212	सरदारसंग मोतीभाई परमार (4149)
6	4153	निजी	गैर कृषि	0.0067	प्रजापति मंगलदास आत्मारामभाई (4153)
7	4165	निजी	गैर कृषि	0.0168	धनजीभाई बिजलभाई (4165)
8	4214	निजी	गैर कृषि	0.1184	त्रिमूर्ति अस्पताल बाबला ट्रस्ट के ट्रस्टी गोविंदलाल शिवलाल पटेल, रामुभाई अचरतलाल पटेल, कनुभाई ईश्वरभाई पटेल (4214)
9	4220	निजी	गैर कृषि	0.0029	हेमंतसंग बाबलभाई पढेरीया (4220)
10	4221	निजी	गैर कृषि	0.0057	अब्दुलकादर हुसेनमिया शेख (4221)
11	4222	निजी	गैर कृषि	0.0149	प्रवीणभाई खेंगारभाई भरवाड , अशोकभाई खेंगारभाई भरवाड, सचिनभाई खेंगारभाई भरवाड, कोकिलाबेन खेंगारभाई भरवाड, कैलाशबेन खेंगारभाई भरवाड, पिन्कुबेन खेंगारभाई भरवाड, (4222)
12	4223	निजी	गैर कृषि	0.0052	दिनेशभाई रतिलाल पटेल (4223)
13	4224	निजी	गैर कृषि	0.0039	नटुभाई हरिभाई सुथार (4224)
14	4225	निजी	गैर कृषि	0.0067	हेमंतसंग बाबाभाई पढेरीया (4225)
15	4226	निजी	गैर कृषि	0.003	दिनेश रतिलाल पटेल (4226)
16	4227	निजी	गैर कृषि	0.0021	मुकेशकुमार नानूभाई (4227)

17	4228	निजी	गैर कृषि	0.0046	कनुभाई अमृतलाल मोदी (4228)
18	4229	निजी	गैर कृषि	0.0047	शाहरुखखान मुनावरखान पठान (4229)
19	4231	निजी	गैर कृषि	0.0055	अब्दुलवहाब अब्दुलकादर शेख , मुहम्मदसालिम अब्दुलकादर शेख , (4231)
20	4232	निजी	गैर कृषि	0.0069	लालजीभाई नागरभाई (4232)
21	4233	निजी	गैर कृषि	0.0018	रघुवीरसिंह गुलाबसिंग (4233)
22	4234	निजी	गैर कृषि	0.0109	प्रभुदास अम्बालाल ठक्कर (4234)
23	4235	निजी	गैर कृषि	0.0841	बावला कृषि व्यवसाय समिति के अध्यक्ष कानाभाई फुलाभाई, उपाध्यक्ष नानुभाई पोपटभाई, सदस्य प्रविणसिंह फुलाभाई (4235)
24	4236	निजी	गैर कृषि	0.0397	बावला कृषि व्यवसाय समिति के अध्यक्ष कानाभाई फुलाभाई, उपाध्यक्ष नानुभाई पोपटभाई, सदस्य प्रविणसिंह फुलाभाई (4236)
25	4238	निजी	गैर कृषि	0.1013	बावला कृषि व्यवसाय समिति के अध्यक्ष कानाभाई फुलाभाई, उपाध्यक्ष नानुभाई पोपटभाई, सदस्य प्रविणसिंह फुलाभाई (4238)
26	4251	निजी	गैर कृषि	0.1387	बावला कृषि व्यवसाय समिति के अध्यक्ष कानाभाई फुलाभाई, उपाध्यक्ष नानुभाई पोपटभाई, सदस्य प्रविणसिंह फुलाभाई (4251)
27	4253	निजी	गैर कृषि	0.0343	बावला कृषि व्यवसाय समिति के अध्यक्ष कानाभाई फुलाभाई, उपाध्यक्ष नानुभाई पोपटभाई, सदस्य प्रविणसिंह फुलाभाई (4253)
28	4287	निजी	गैर कृषि	0.0017	पटेल केयूरभाई हसमुखभाई (4287)
29	4291	निजी	गैर कृषि	0.0473	भोगीलाल प्रह्लादभाई पटेल , कौशिकभाई प्रह्लादभाई पटेल , गणपतभाई प्रह्लादभाई पटेल , रामकृष्ण सोमाभाई , जयंतिभाई केशवलाल , गिरिशकुमार जयंतिभाई ,

					महेन्द्रकुमार चंदूलाल , रणछोडभाई केशवलाल (4291)
30	4292	निजी	गैर कृषि	0.0295	दुर्गाराइस और पल्समिल की ओर से उनके साथी रणछोडभाई केशवलाल, रामकृष्ण सोमाभाई, जयंतीभाई केशवलाल गिरिशकुमार जयंतीलाल, कौशिककुमार प्रह्लादभाई, महेन्द्रकुमार चंदूभाई, गणपतलाल प्रह्लादजी, पटेल भोगीलाल प्रह्लादजी, पन्नावेन राजेन्द्रभाई (4292)
31	4293	निजी	गैर कृषि	0.0095	दीपकभाई जिवरामभाई सुथार (4293)
32	4295	निजी	गैर कृषि	0.0062	विष्णुभाई देवुभाई प्रजापति (4295)
33	4298	निजी	गैर कृषि	0.0028	अशोकभाई परषोत्तमभाई (4298)
34	4299	निजी	गैर कृषि	0.0159	रामजीभाई भानजीभाई ,सतीशकुमार रामजीभाई (4299)
35	4300	निजी	गैर कृषि	0.0058	शेरअली सुलेमनभाई गुलामअली अमदभाई अलीमोहम्मद नाशीषभाई नरभाई सुलेमनभाई पार्टनर्स ऑफ आसोपाला होटलहोटल आसोपाला के भागीदार शेरअली सुलेमनभाई, गुलामअली अमदभाई, अलीमोहम्मद नाशीषभाई, नुरभाई सुलेमनभाई (4300)
36	4301	निजी	गैर कृषि	0.0028	विशाल हसमुखभाई पटेल (4301)
37	4302	निजी	गैर कृषि	0.0144	पटेल संतोषकुमार विनोदभाई (4302)
38	4313	निजी	गैर कृषि	0.0538	उदय कारपोरेशन के भागीदार हेतेलकुमार महेन्द्रभाई (4313)
39	4317	निजी	गैर कृषि	0.0326	भारत राइस मिल बावला के प्रोप्राइटर सहायक समर्थक मैसर्स और पार्टनर हसमुखभाई बलदेवभाई, दिलीपकुमार रामुभाई, हर्षदकुमार मनसुखभाई, चंद्रिकावेन विंकुभाई, सवितावेन रणछोडभाई, अल्पेशकुमार महेन्द्रभाई,

					हेतेलकुमार महेन्द्रभाई, ताराबेन मुकुदभाई पटेल, जल्पाबेन मुकुदभाई पटेल, द्विगुणभाई मुकुदभाई पटेल (4317)
40	4319	निजी	गैर कृषि	0.0227	भारत राइस मिल बावला के प्रोप्राइटर सहायक समर्थक मैसर्स और पार्टनर हसमुखभाई बलदेवभाई, दिलीपकुमार रामुभाई, हर्षदकुमार मनसुखभाई, चंद्रिकाबेन विंकुभाई, सविताबेन रणछोडभाई, अल्पेशकुमार महेन्द्रभाई, हेतेलकुमार महेन्द्रभाई, ताराबेन मुकुदभाई पटेल, जल्पाबेन मुकुदभाई पटेल, द्विगुणभाई मुकुदभाई पटेल (4319)
41	4320	निजी	गैर कृषि	0.1077	मिलाप राइसमिल के भागीदार सूर्यबेन हसमुखभाई पटेल (4320)
42	4656	निजी	गैर कृषि	0.0056	हमीदभाई अजीमभाई शेख (4656)
43	4657	निजी	गैर कृषि	0.0058	मिस्त्री रंजनबेन हसमुखभाई (4657)
44	4658	निजी	गैर कृषि	0.0438	संजय ट्राली वर्क्स के भागीदार सामजीभाई धनजीभाई पंचाल, संजयकुमार अमरतभाई, पंकजकुमार अमरतभाई, हर्षदकुमार अमरतभाई, अशोकभाई प्रभुभाई, कमलेश शांतिलाल पटेल, नैतिककुमार दिनेशभाई पटेल, केतनभाई भगवानभाई पंचाल, हिरेनभाई भगवानभाई पंचाल, विजयकुमार भगवानभाई पंचाल (4658)
45	4659	निजी	गैर कृषि	0.0057	केतनकुमार भगवानदास मिस्त्री (4659)
46	4660	निजी	गैर कृषि	0.0515	विकाश डेवेलपर्स के भागीदार जयेशभाई दशरथभाई अमीन, ठक्कर निरुबेन प्रलादभाई (4660)
47	4667	निजी	गैर कृषि	0.0266	नागरभाई भवानभाई (4667)
48	4669	निजी	गैर कृषि	0.0341	फ़रीदाबेन समसुद्दीन सुरानी, अमिन उर्फ़े आमीन समसुद्दीन सुरानी (4669)

49	4670	निजी	गैर कृषि	0.0218	हर्षिल कौशिकभाई पटेल (4670)
50	4671	निजी	कृषि	0.0149	नरेंद्रकुमार रेवाशंकर पंडित (4671)
51	4672	निजी	गैर कृषि	0.0297	गुलाममोहम्मद जफरभाई, जुवेदाबेन गुलाममोहम्मद, इल्यासभाई गुलाममोहम्मद, सयानबेन गुलाममोहम्मद, शबनमबेन गुलाममोहम्मद (4672)
52	4673	निजी	गैर कृषि	0.0283	लष्मीविजय सो मिल बावला के भागीदार मालिक भानजीभाई लाधाभाई (4673)
53	4674	निजी	गैर कृषि	0.0073	वैशाली को. ऑप.हा.सौ. के अध्यक्ष श्री भालचंद्र जोईताराम (4674)
54	4899	निजी	गैर कृषि	0.0075	जयंतिभाई गटोरभाई प्रजापति (4899)
55	4907	निजी	गैर कृषि	0.0085	रेवाबेन ते घूडाभाई कुंवरजीभाई पगीना विधवा ओरत (4907)
56	4918	निजी	गैर कृषि	0.0041	कालुभाई गटोरभाई प्रजापति (4918)
57	4920	निजी	गैर कृषि	0.0063	कालुभाई गटोरभाई प्रजापति (4920)
58	4924	निजी	गैर कृषि	0.0108	हीराबेन भावुभाई गोपालजी की विधवा (4924)
59	4927	निजी	गैर कृषि	0.003	भुपतभाई नानजीभाई प्रजापति (4927)
60	4935	निजी	गैर कृषि	0.0024	भरतभाई जेसिंगभाई पगी (4935)
61	4989	निजी	गैर कृषि	0.0235	चेतनसिंह सरदारसिंह परमार (4989)
62	5022	निजी	गैर कृषि	0.005	चंदूलाल नरभेराम, प्रेमचंद मायाचंद, नरभेराम छगनलाल, राजेशकुमार चंदूलाल, विपुलकुमार चंदूलाल (5022)
63	5046	निजी	गैर कृषि	0.0095	नवजीवन शो मिल के पार्टनर, समुबेन जिवराजभाई, हंसाबेन जिवराजभाई, रश्मिबेन जिवराजभाई, जयोत्सनाबेन

					जिवराजभाई, कमलेशभाई जिवराजभाई, उषाबेन जिवराजभाई, कैलाशबेन जिवराजभाई, राकेशभाई जिवराजभाई (5046)
64	City/S.No.-481 P	निजी	गैर कृषि	0.039	भाग्योदय जिनिंग फैक्ट्री पार्टनर श्री मनसुखलाल जीवनलाल आदि। (city/s.No.481 P)
65	City/S.No.-482 P	निजी	गैर कृषि	0.0292	देवशीभाई बबाभाई पंचाल (city/s.No.482 P)
66	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0304	देवशीभाई बबाभाई पंचाल (city/s.No.483 P)
67	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0054	कनैयालाल चक्रभाई (city/s.No.483 P)
68	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0028	कनैयालाल चक्रभाई (city/s.No.483 P)
69	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0022	देवशीभाई बबाभाई पंचाल (city/s.No.483 P)
70	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0066	हीराभाई नारणभाई (city/s.No.483 P)
71	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0067	अरविंदकुमार अमृतलाल मोदी (city/s.No.483 P)
72	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.007	बिपिन इंडस्ट्रीज बावला के भागीदार और मालिक जयंतीलाल छगनलाल, (city/s.No.483 P)
73	City/S.No.-483 P	निजी	गैर कृषि	0.0135	रमेशभाई गोविंदभाई (city/s.No.483 P)
74	City/S.No.-486 A	निजी	कृषि	0.0226	विठ्ठलभाई सुखाभाई प्रजापति , लाखभाई विठ्ठलभाई प्रजापति, झवेरभाई विठ्ठलभाई प्रजापति (city/s.No.486 A)
75	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0227	प्रवीणभाई खेंगारभाई टोटा (city/s.No.486 B)
76	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.014	महेंद्रकुमार अर्जनभाई (city/s.No.486 B)
77	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0066	कल्पेशकुमार जयंतीलाल (city/s.No.486 B)
78	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0025	अरविंदकुमार अमृतलाल मोदी (city/s.No.486 B)
79	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0018	दिलावरमिया हुसैनमिया

					(city/s.No.486 B)
80	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0025	सिराजमिया अदमभाई (city/s.No.486 B)
81	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0021	लभकुभाई गजाभाई (city/s.No.486 B)
82	City/S.No.-486 B	निजी	गैर कृषि	0.0021	शैलेश जयंतीलाल भरवाड़ (city/s.No.486 B)
गांव का नाम: रोहिका					
83	414	निजी	गैर कृषि	0.003	गणपतभाई करमशीभाई परमार (414)
84	425	निजी	कृषि	0.0367	भायलालभाई दानुभाई, मनुभाई दानुभाई, विजुवेन गांडाभाई (425)
तालुक का नाम: सानंद					
गांव का नाम: मतोड़ा (ओजी)					
1	439/1+2	निजी	गैर कृषि	0.0154	शिवशंकर फूड प्रोडक्ट्स, श्री महा गणेश एग्रो इंडस्ट्रीज (439/1+2)
2	439/1+2/PAIKI 1	निजी	गैर कृषि	0.0166	SPI इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड (439/ 1+ 2/ पैकी 1)
3	439/1+2/PAIKI 2	निजी	गैर कृषि	0.0087	नवकार ट्रांसकोर प्रा.ली. (439/1+2/ पैकी 2)
4	439/1+2/PAIKI 4	निजी	गैर कृषि	0.014	नीलावेन हितेषभाई (439/1+2/ पैकी 4)
5	463	निजी	गैर कृषि	0.0037	इंटास फार्मास्यूटिकल लिमिटेड वती उसके डायरेक्टर बनीश एच.चुडगर , महालक्ष्मी इंडस्ट्रीज, इंटास एक्सपोर्ट लिमिटेड, बबूवेन ते ईश्वरभाई भीखाभाई की विधवा, जयंतीभाई ईश्वरभाई, चंद्रकांतभाई ईश्वरभाई, चिमनलाल ईश्वरभाई, रतिलाल ईश्वरभाई, (463)
गांव का नाम: वासना चाचरवाडी					
6	144 PAIKI	निजी	गैर कृषि	0.1232	हरेश एन. खानचंदानी, जयादेवी राजकुमार, मुकेश एन. खानचंदानी, लार्सन एंड टू ब्रो एलटीडी. (इ.सी.सी. करक्टरॉन ग्रुप) रिजिकम अकाउंट प्रबंधक श्री एन.बी.देसाई,

					जयश्रीबेन विनोदचन्द्र केशवलाल ना विधवा, धर्मेन्द्रकुमार विनोदचन्द्र, कुणाल सुरेशकुमार शाह, अश्विनभाई चंपकलाल, हेमन्तभाई चंपकलाल (144 पैकी)
			कुल	1.8960	

[फा. सं. NHAI/BOT/DBFO-Ahmedabad/NH-8A&B/2013/3A/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th April, 2021

S.O. 1565(E).—Whereas by the notification SO 2808(E) the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.) Maintenance, management and operation of The AHMEDABAD-BAMANBOR-RAJKOT NH47 on the stretch of land from Km. 7 to Km. 72.1 (AHMEDABAD RAJKOT SECTION) in the district of AHMEDABAD in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sandesh” and “The Times of India” both dated 28-08-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No.47 (Ahmedabad-Bamanbor-Rajkot) in the stretch of land from K.M. 7-000 to K.M. 72-100 stretch of land in the district of AHMEDABAD in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: AHMEDABAD			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bavla				
	Village: Bavala				
1	2963	Private	NON-AGRICULTURE	0.0402	Jayesh Hasmukhbhai Patel partner for and On behalf of Krishna Industries Bavla, Jatin Hasmukhbhai Patel, Jayesh Hasmukhbhai

					Patel, Jatin Hasmukhbhai Patel, Neelima Jayeshbhai Patel, Mittal Jatinbhai Patel, 2963
2	4144	Private	NON-AGRICULTURE	0.0416	Hareshbhai Rambhai Chosala, Kailashben Rambhai Chosala, Umaben Hareshbhai Chosala, Laxmiben Nanubhai Algotar ((Bharwad), Sureshbhai Nanubhai Algotar ((Bharwad), Ranchodbhai Nanubhai Algotar Bharwad), Bhupatbhai Nanubhai Algotar (Bharwad), Bharatbhai Vajekaranbhai Bharwad, Bhagvanbhai Vajekaranbhai Bharwad, Naranbhai Vajekaranbhai Bharwad 4144
3	4144	Private	NON-AGRICULTURE	0.0165	Hareshbhai Rambhai Chosala, Kailashben Rambhai Chosala, Umaben Hareshbhai Chosala, Laxmiben Nanubhai Algotar ((Bharwad), Sureshbhai Nanubhai Algotar ((Bharwad), Ranchodbhai Nanubhai Algotar Bharwad), Bhupatbhai Nanubhai Algotar (Bharwad), Bharatbhai Vajekaranbhai Bharwad, Bhagvanbhai Vajekaranbhai Bharwad, Naranbhai Vajekaranbhai Bharwad 4144
4	4145	Private	NON-AGRICULTURE	0.0083	Mansukhbhai Becharbhai Secretary Of Ambika Co.O.So.Ltd , Managing Committee Member Ranchodbhai Chunilal, Chairmen Manubhai Ambalal 4145
5	4149	Private	NON-AGRICULTURE	0.0212	Saradarsang Motibhai Paramar 4149
6	4153	Private	NON-AGRICULTURE	0.0067	Prajapati Mangaldas Aatmarambhai 4153
7	4165	Private	NON-AGRICULTURE	0.0168	Dhanajibhai Bijalbhai 4165
8	4214	Private	NON-AGRICULTURE	0.1184	Trustees of Trimurti Hospital Bavla Trust Govindlal Shivilal Patel, Ramubhai Acharatlal Patel, Kanubhai Ishwarbhai Patel 4214
9	4220	Private	NON-AGRICULTURE	0.0029	Hemantsang Bavalbhai Padheria 4220
10	4221	Private	NON-AGRICULTURE	0.0057	Abdulkadar Husenmiya Sheikh 4221
11	4222	Private	NON-AGRICULTURE	0.0149	Pravinbhai Khengarbhai Bharwad, Ashokbhai Khengarbhai Bharwad, Sachinbhai Khengarbhai Bharwad, Kokilaben Khengarbhai Bharwad, Kailashben Khengarbhai Bharwad, Pinkuben Khengarbhai Bharwad, 4222
12	4223	Private	NON-AGRICULTURE	0.0052	Dineshbhai Ratilal Patel 4223
13	4224	Private	NON-AGRICULTURE	0.0039	Natubhai Haribhai Suthar 4224
14	4225	Private	NON-AGRICULTURE	0.0067	Hemantsang Bababhai Padheria 4225
15	4226	Private	NON-AGRICULTURE	0.003	Dinesh Ratilal Patel 4226
16	4227	Private	NON-	0.0021	Mukeshkumar Nanubhai

			AGRICULTURE		4227
17	4228	Private	NON-AGRICULTURE	0.0046	Kanubhai Amrutlal Modi 4228
18	4229	Private	NON-AGRICULTURE	0.0047	Shahrukhkhan Munavarkhan Pathan 4229
19	4231	Private	NON-AGRICULTURE	0.0055	Abdulwahab Abdulkadar Shekh, Muhammadsalim Abdulkadar Sheikh 4231
20	4232	Private	NON-AGRICULTURE	0.0069	Lalajibhai Nagarbai 4232
21	4233	Private	NON-AGRICULTURE	0.0018	Raghuveersinh Gulabsign 4233
22	4234	Private	NON-AGRICULTURE	0.0109	Prabhudas Ambalal Thakkar 4234
23	4235	Private	NON-AGRICULTURE	0.0841	Kanabhai Fulabhai Chairmen Of Bavala Agricultural Produce Market Committee , Nanubhai Papatbhai Vice Chairmen , Pravinsinh Fulabhai Member 4235
24	4236	Private	NON-AGRICULTURE	0.0397	Kanabhai Fulabhai Chairmen Of Bavala Agricultural Produce Market Committee , Nanubhai Papatbhai Vice Chairmen , Pravinsinh Fulabhai Member 4236
25	4238	Private	NON-AGRICULTURE	0.1013	Kanabhai Fulabhai Chairmen Of Bavala Agricultural Produce Market Committee , Nanubhai Papatbhai Vice Chairmen , Pravinsinh Fulabhai Member 4238
26	4251	Private	NON-AGRICULTURE	0.1387	Kanabhai Fulabhai Chairmen Of Bavala Agricultural Produce Market Committee , Nanubhai Papatbhai Vice Chairmen , Pravinsinh Fulabhai Member 4251
27	4253	Private	NON-AGRICULTURE	0.0343	Kanabhai Fulabhai Chairmen Of Bavala Agricultural Produce Market Committee , Nanubhai Papatbhai Vice Chairmen , Pravinsinh Fulabhai Member 4253
28	4287	Private	NON-AGRICULTURE	0.0017	Patel Keyurbhai Hasmukhbhai 4287
29	4291	Private	NON-AGRICULTURE	0.0473	Bhogilal Prahladbhai Patel, Kaushikbhai Prahladbhai Patel, Ganapatbhai Prahladbhai Patel, Ramkrishn Somabhai, Jayantibhai Keshavlal, Girishkumar Jayantilal, Mahendrkumar Chandulal, Ranchodbhai Keshavlal 4291
30	4292	Private	NON-AGRICULTURE	0.0295	partners for and on behalf of Durgarais & Pulsmill Ranchodbhai Keshalal, Ramkrushan Somabhai, Jayantibhai Keshavlal, Girishkumar Jayantilal, Kaushikkumar Prahladbhai, Mahenrakumar Chandubhai, Ganpalbhai Prahladi, Patel Bhogilal Prahladi , Pannaben Rajendrabhai 4292
31	4293	Private	NON-AGRICULTURE	0.0095	Dipakbhai Jivarambhai Suthar 4293
32	4295	Private	NON-	0.0062	Vishnubhai Devubhai Prajapati

			AGRICULTURE		4295
33	4298	Private	NON- AGRICULTURE	0.0028	Ashokbhai Parshotambhai 4298
34	4299	Private	NON- AGRICULTURE	0.0159	Ramajibhai Bhanajibhai, Satishkumar Ramajibhai 4299
35	4300	Private	NON- AGRICULTURE	0.0058	Sherali Sulemanbhai, Gulamali Amadabhai, Alimahammad Nashishbhai, Nurbhai Sulemanbhai Partners Of Asopala Hotel 4300
36	4301	Private	NON- AGRICULTURE	0.0028	Vishal Hasmukhbhai Patel 4301
37	4302	Private	NON- AGRICULTURE	0.0144	Patel Santoshkumar Vinodbhai 4302
38	4313	Private	NON- AGRICULTURE	0.0538	Hetalkumar Mahendrabhai, Partners And Administrator Of Uday Corporation 4313
39	4317	Private	NON- AGRICULTURE	0.0326	Proprietor Messrs And Partner And Administrator Of Bharat Rice Mill Bavala Hasmukhbhai Baldevbhai, Dilipkumar Ramubhai, Harshadkumar Mansukhbhai, Chandrikaben Vikulbhai, Savitaben Ranchhodbhai, Alpeshkumar Mahendrabhai, Hetalkumar Mahendrabhai, Taraben Mukudbhai Patel, Jalpaben Mukudbhai Patel, Drigunbhai Mukudbhai Patel 4317
40	4319	Private	NON- AGRICULTURE	0.0227	Proprietor Messrs And Partner And Administrator Of Bharat Rice Mill Bavala Hasmukhbhai Baldevbhai, Dilipkumar Ramubhai, Harshadkumar Mansukhbhai, Chandrikaben Vikulbhai, Savitaben Ranchhodbhai, Alpeshkumar Mahendrabhai, Hetalkumar Mahendrabhai, Taraben Mukudbhai Patel, Jalpaben Mukudbhai Patel, Drigunbhai Mukudbhai Patel 4319
41	4320	Private	NON- AGRICULTURE	0.1077	Suryaben Hasamukhbhai Patel Partners Of Milap Ricemill 4320
42	4656	Private	NON- AGRICULTURE	0.0056	Hameedbhai Ajimbhai Sheikh 4656
43	4657	Private	NON- AGRICULTURE	0.0058	Mistri Ranjanben Hasamukhbhai 4657
44	4658	Private	NON- AGRICULTURE	0.0438	Partner Of Sanjay Trolley Works Samajibhai Dhajibhai Panchal, Sanjaykumar Amaratbhai, Pankajkumar Amaratbhai,, Harshadkumar Amaratbhai, Ashokbhai Prabhuhai, Kamlesh Shantilal Patel, Naitikkumar Dineshbhai Patel, Hirenbhai Bhagvanbhai Panchal, Ketanbhai Bhagvanbhai Panchal, Vijaykumar Bhagvanbhai Panchal 4658
45	4659	Private	NON- AGRICULTURE	0.0057	Ketankumar Bhagavandas Mistri 4659
46	4660	Private	NON- AGRICULTURE	0.0515	Partner Of Vikash Developers Jayeshbhai Dasharathbhai Amin, Thakkar Niruben

					Praladbhai 4660
47	4667	Private	NON- AGRICULTURE	0.0266	Nagarbhai Bhavanbhai 4667
48	4669	Private	NON- AGRICULTURE	0.0341	Faridaben Samsuddin Surani, Amin Urfe Aamin Samsuddin Surani 4669
49	4670	Private	NON- AGRICULTURE	0.0218	Harshil Kaushikbhai Patel 4670
50	4671	Private	AGRICULTURE	0.0149	Narendrakuar Revashankar Pandit 4671
51	4672	Private	NON- AGRICULTURE	0.0297	Gulammohammad Jafurbhai, Jubedaben Gulammohammad, Ilyasbhai Gulammohammad, Sayanaben Gulammohammad, Shabanamben Gulammohammad 4672
52	4673	Private	NON- AGRICULTURE	0.0283	Bhanajibhai Ladhahbhai Partner Owners Of Laxmivijay So Mill Bavla 4673
53	4674	Private	NON- AGRICULTURE	0.0073	Shri Bhalchandra Joitaram Chairman of Vaishali Co.Opp.Ha.Soc. bavla 4674
54	4899	Private	NON- AGRICULTURE	0.0075	Jayantibhai Gatorbhai Prajapati 4899
55	4907	Private	NON- AGRICULTURE	0.0085	Revaben Widow of Dhudabhai Kunvarjibhai Pagi 4907
56	4918	Private	NON- AGRICULTURE	0.0041	Kalubhai Gatorbhai Prajapati 4918
57	4920	Private	NON- AGRICULTURE	0.0063	Kalubhai Gatorbhai Prajapati 4920
58	4924	Private	NON- AGRICULTURE	0.0108	Hiraben Widow Of Bhavubhai Gopalaji 4924
59	4927	Private	NON- AGRICULTURE	0.003	Bhupatbhai Nanajibhai Prajapati 4927
60	4935	Private	NON- AGRICULTURE	0.0024	Bharatbhai Jesingbhai Pagi 4935
61	4989	Private	NON- AGRICULTURE	0.0235	Chetansinh Saradarsinh Paramar 4989
62	5022	Private	NON- AGRICULTURE	0.005	Chandulal Narbheram, Premchand Mayachand, Narbheram Chaganlal, Rajeshkumar Chandulal, Vipulkumar Chandulal 5022
63	5046	Private	NON- AGRICULTURE	0.0095	Partners Of Navjivan Show Mil, Samuben Jivrajbhai, Hansaben Jivrajbhai, Rashmiben Jivrajbhai, Jayotsanaben Jivrajbhai, Kamleshbhai Jivrajbhai, Ushaben Jivrajbhai, Kailashben Jivrajbhai, Rakeshbhai Jivrajbhai 5046
64	City/S.No.-481 P	Private	NON- AGRICULTURE	0.039	Shri Mansukhlal Jivanlal Etc. Partner of Bhagyoday Ginning Factory city/s.No.481 P
65	City/S.No.-482 P	Private	NON- AGRICULTURE	0.0292	Devashibhai Bababhai Panchal city/s.No.482 P

66	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0304	Devashibhai Bababhai Panchal city/s.No.483 P
67	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0054	Kanaiyalal Chakubhai city/s.No.483 P
68	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0028	Kanaiyalal Chakubhai city/s.No.483 P
69	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0022	Devashibhai Bababhai Panchal city/s.No.483 P
70	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0066	Hirabhai Naranbhai city/s.No.483 P
71	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0067	Arvindkumar Amrutlal Modi city/s.No.483 P
72	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.007	Jayantilal Chhaganlal, Partner And Owner Of Bipin Industries Bavla city/s.No.483 P
73	City/S.No.-483 P	Private	NON-AGRICULTURE	0.0135	Rameshbhai Govindbhai city/s.No.483 P
74	City/S.No.-486 A	Private	AGRICULTURE	0.0226	Vitthalbhai Sukhabhai Prajapati , Lakhbhai Vitthalbhai Prajapati, Zaverbhai Vitthalbhai Prajapati city/s.No.486 A
75	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0227	Pravinbhai Khengarbhai Tota city/s.No.486 B
76	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.014	Mahendrakumar Arjanbhai city/s.No.486 B
77	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0066	Kalpeshkumar Jayantilal city/s.No.486 B
78	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0025	Arvindkumar Amrutlal Modi city/s.No.486 B
79	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0018	Dilawarmiya Hussainmiya city/s.No.486 B
80	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0025	Sirajmiya Adambhai city/s.No.486 B
81	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0021	Labhkubhai Gajabhai city/s.No.486 B
82	City/S.No.-486 B	Private	NON-AGRICULTURE	0.0021	Shailesh Jayantilal Bharwad city/s.No.486 B
Village: Rohika					
83	414	Private	NON-AGRICULTURE	0.003	Ganpatbhai Karamshibhai Parmar 414
84	425	Private	AGRICULTURE	0.0367	Bhaylalbhai Danubhai, Manubhai Danubhai, Vijuben Gandabhai 425
Taluk: Sanand					
Village: Matoda (OG)					
1	439/1+2	Private	NON-AGRICULTURE	0.0154	Shivashnakar Food Products , Shri Maha Ganesh Agro Industries 439/1+2
2	439/1+2/PAIKI 1	Private	NON-AGRICULTURE	0.0166	SIP Industries Pvt Ltd 439/1+2/paiki 1
3	439/1+2/PAIKI 2	Private	NON-AGRICULTURE	0.0087	Navakar Transkor PVT.LTD 439/1+2/paiki 2
4	439/1+2/PAIKI 4	Private	NON-AGRICULTURE	0.014	Nilaben Hiteshbhai 439/1+2/paiki 4

5	463	Private	NON- AGRICULTURE	0.0037	Banish H.chudgarDirector on behalf of Intas Pharmaceutical Limited, Mahalaxmi Indstriz, Intas EXport Ltd , Babuben Widow of Ishvarbhai Bhaikhabhai , Jayantibhai Ishvarbhai , Chandrakantbhai Ishvarbhai , Chimanlal Ishvarbhai , Ratilal Ishvarabhai , 463
Village: Vasna Chacharavadi					
6	144 PAIKI	Private	NON- AGRICULTURE	0.1232	Haresh N.Khanchandani, Jayadevi Rajkumar, Mukesh N.Khanchandani, Larsan And Too Bro Ltd. (E.C.C. Conraktron Group) Shri N.B.Desai manager of Rijiconam Account, Jayshriben Widow Of Vinodchandra Keshavlal, Dharmendrakumar Vinodchandra, Krunal Sureshkumar Shah, Ashivinbhai Chanpaklal, Hemantbhai Champaklal, 144 PAIKI
			TOTAL	1.896	

[F. No. NHA1/BOT/DBFO-Ahmedabad/NH-8A&B/2013/3A/3D2]

RAJESH GUPTA, Director